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Rotarit tempaisevat polion hävittämiseksi 
Martti Huusko 
 
Rotaryn piirin 1400 piirikuvernööri kajaanilainen Paavo Enroth vieraili syyskuussa Kuhmon 
rotaryklubissa. Enroth muistutti kuhmolaisia rotareita kansainvälisestä End Polio Now -
kampanjasta, jonka tarkoituksena on hävittää polio maailmasta. 
 
Rotareiden tavoitteena on kerätä sitä varten yhteensä 200 miljoonaa dollaria. Summasta on 
Enrothin mukaan saatu tähän mennessä kokoon jo 185 miljoonaa dollaria.  
 
- Haasteen rotareille poliokampanjaan osallistumisesta teki Bill ja Melinda Gatesin säätiö, joka itse 
lahjoitti 355 miljoonaa dollaria. Yhteissumma 555 miljoonaa dollaria ohjataan polion vastaiseen 
työhön kehitysmaissa. Suomen rotareiden keräämät rahat suunnataan erityisesti Afganistaniin, 
kertoi Enroth. 
 
Suomen rotarit keräävät rahaa poliokampanjaan vuoden 2011 syyskuusta vuoden 2012 elokuun 
loppuun asti. He ovat liikkeellä erityisesti maailmanlaajuisena poliopäivänä 24. päivänä lokakuuta. 
Enroth kannusti kuhmolaisia osallistumaan lipaskeräyksenä toteutettavaan kampanjaan. 
 
Kainuussa poliokampanjan toteuttamisesta vastaa kuhmolainen aluekuvernööri Ritva Komulainen 
yhdessä klubien keräyspäälliköiden kanssa. 
 
Ritva Komulainen kertoi, että Kuhmossa lippaita tullaan kierrättämään esimerkiksi työpaikoilla. 
 
Rotareilla on myös paikallisia hyväntekeväisyyskampanjoita. Niistä Kuhmon klubin parina viime 
vuotena järjestämät Isä ja poika -tapahtumat ovat Enrothin mielestä erittäin hyvä esimerkki. 
 
Hän muistutti, että kansainvälisiin hyväntekeväisyyskohteisiin kerätyistä varoista osa palautuukin 
takaisin klubien omien kotipaikkakuntien hyväntekeväisyyskampanjoiden tukemiseen. 
 
Kansainvälisen Rotaryn presidentti on kuluvana toimintavuotena intialainen Kalyan Banerjee, 
jonka teemaa Kuuntele sydäntäsi auttaaksesi muita Enroth piti hyvin osuvana. 
 
- Intialaisena hän on varmasti nähnyt paljon hätää ja puhuu sydämestään, Enroth sanoi. 
 
Piirikuvernööri Enroth muistutti rotareita myös klubin toiminnan kehittämisen tarpeesta. Tärkeää 
hänen mielestään on jäsenistön keski-iän alentaminen uusia jäseniä hankkimalla. Hän kannusti 
sosiaalisen median hyväksi käyttöön rotaryn toiminnan tunnetuksi tekemisessä. Naiset ovat 
tervetulleita mukaan toimintaan. 
 
- Kuhmossa joka kolmas jäsen on nainen. Kuhmossa naisten osuus jäsenistöstä onkin Kainuun 
alueen suurin, hän kiitti. 
  
 


